
KLM:n ja SKLS:n yhteinen tutustumismatka Etelä-Koreaan          
23.-30.6.2026 edeltäen ICMDA:n maailmankonferenssia Jejussa   

Ainutlaatuinen viikko 
1700- ja 1800-luvuilla Korea oli erakkovaltakunta. Länsimainen kulttuuri oli kielletty. Aivan 
kuten Jumala muutti radikaalisti historiaa avainhenkilöiden, kuten Joosefin, Danielin ja 
Mooseksen, kautta, Jumala muutti Korean kohtalon yhden lääkärin ja protestanttisen 
lähetyssaarnaajan kautta. Pelastamalla lääketieteen avulla yhden kuninkaallisen hengen maa 
avautui länsimaiselle ajattelulle ja lähetystyölle. Kuvittele, että koko moderni Korea, jossa on 
korkeaa teknologiaa, Korean kulttuuria ja kristillinen usko, joka lähettää enemmän 
lähetyssaarnaajia henkeä kohti kuin mikään muu maa, voidaan jäljittää yhteen kristittyyn 
lääkäriin. Vau. Liity seuraamme ja ole osa tätä historiaa Koreassa 23.–30. kesäkuuta 2026 
yhdessä ruotsalaisen KLM:n ja suomalaisen SKLS:n kanssa. 

Alle 1400 SEK/päivä: Tilausbussi, hotelli/aamiainen, sisäänpääsymaksut, vierailu Pohjois-
Korean rajalla yhdessä pohjoiskorealaisten pakolaisten kanssa, Soul, majoitus perinteisessä 
korealaisessa kartanossa, korealaiset oppaat, majoitus Korean yliopistossa ja tapaaminen 
saman alan kollegoiden/lääketieteen opiskelijoiden kanssa, megakirkossa käynti (35 000 kävijää 
joka sunnuntai), lääketieteellinen avustustyö apua tarvitseville (ota stetoskooppi mukaan), 
Jeesuksen yliopisto, Jeesuksen sairaala, lääketieteellisten lähetyssaarnaajien museo, kuumat 
merikylvyt, majoitus rantojen lähellä, vaellus historiallisten kirkkojen ja temppelien keskellä, 
korealainen sauna, Korean kulttuuri... ja paljon muuta, katso Johanin esittelyvideot. 

Voit säästää paljon rahaa varaamalla lentolippusi Koreaan joululoman jälkeen ja ennen 
tammikuun puoliväliä. Tämä ei sisälly pakettimatkaamme. Kaikilla lentoyhtiöillä on tuolloin 
suuria alennusmyyntejä. 

Hinta: 7 päivää 

Hintatiedot 7.1.2026 jälkeen ilmoittautuville, jos maksaa ruotsin kruunuissa (SEK): 

Super Early Bird: 4000 SEK etumaksu ennen 31. tammikuuta – yhteensä 9 400 SEK 
Early Bird:              4000 SEK etumaksu ennen 28. helmikuuta – yhteensä 10 400 SEK 
Normaalihinta:   4000 SEK etumaksu ennen 31. maaliskuuta – yhteensä 11 400 SEK 
Myöhäismaksu: 12400 SEK ennen 14. huhtikuuta 2026 

Lisämaksu yhden hengen huoneesta 4900 SEK 7 yöltä. (Ennen 7.1. ilmoittautuneille lisämaksu 
yhden hengen huoneesta säilyy silloisena + 2900 SEK 7 yöltä) 
 
Hintatiedot 7.1.2026 jälkeen ilmoittautuville, jos maksaa euroissa €: 

Super Early Bird: 400 € etumaksu ennen 31. tammikuuta – yhteensä 940 € 
Early Bird:              400 € etumaksu ennen 28. helmikuuta – yhteensä 1040 € 
Normaalihinta:   400 € etumaksu ennen 31. maaliskuuta – yhteensä 1140 € 
Myöhäismaksu: 1240 € ennen 14. huhtikuuta 2026 

Lisämaksu yhden hengen huoneesta 490 € 7 yöltä. (Ennen 7.1. ilmoittautuneille lisämaksu 
yhden hengen huoneesta säilyy silloisena + 290 € 7 yöltä) 
 
Matkan hinta on oltava maksettuna kokonaisuudessaan ennen 14.4.2026 



Tiedon pankkitilistä, jolle maksaa matka saat ilmoittamalla kiinnostuksestasi lähteä matkalle 
SKLS yhdyshenkilölle: Kalle Mäki  kalle.maki@fimnet.fi  

Saat etukäteen paljon käytännön tietoa, joka helpottaa Koreaan matkustamista huomattavasti. 
Tietoa lähetetään sinulle ennakkomaksun maksamisen jälkeen. 

Pakettimatka ei sisällä matkoja Koreaan ja takaisin eikä matkaa hotelliin Souliin 23. kesäkuuta. 
Ryhmämatka päättyy aamiaiseen Busanissa 30. kesäkuuta. Ryhmämatka maksaa sitten 
kuljetuksen hotellilta Busanin lentokentälle tai pikabussilla Souliin, jossa voit valita, haluatko 
mennä Incheonin lentokentälle, Gimpon lentokentälle vai keskusasemalle/Soulin keskustaan. 
Aamiaisen jälkeen 30. kesäkuuta on tärkeää, että varaat ja suunnittelet jatkomatkasi Koreassa 
itse. Useat menevät suoraan ICMDA:n maailmankonferenssiin Jejun saarelle. Niille teistä, jotka 
haluavat palata nopeasti Suomeen Busanin jälkeen, suosittelen varaamaan yhden monista 
edullisista ja mukavista hotelleista, joista on hyvät yhteydet Incheonin lentokentälle Soulissa 30. 
kesäkuuta, ja varaamaan sitten lennon kotiin seuraavana päivänä 1. heinäkuuta. 

Vinkkinä kannattaa ostaa lentoliput joulun jälkeen ennen tammikuun puoliväliä, jolloin kaikilla 
lentoyhtiöillä on alennusmyyntejä ja lippuja voi joskus löytää puoleen hintaan normaalihinnasta. 
Soulin Incheonin lentokentältä hotellille pääsee julkisilla liikennevälineillä noin 3 eurolla, mutta 
suositeltavaa on ottaa taksi noin 30 eurolla. 

On suositeltavaa ostaa lentolippu Souliin lähdölle maanantaina 22. kesäkuuta 2026. Tämä 
laskeutuu Souliin tiistaina 23. kesäkuuta. Koska matkustajat saapuvat lentokoneella eri 
lentokentiltä Suomessa ja Ruotsissa, ensimmäisenä päivänä ei järjestetä yhteisiä aktiviteetteja. 
Ihmiset saapuvat ja kirjautuvat hotelliin päivän aikana. Ensimmäinen yhteinen aktiviteetti on 
kokoontuminen hotellin aulassa juuri ennen aamiaista keskiviikkona 24. kesäkuuta. 

ICMDA:n maailmankonferenssi Jejun saarella on 30.6.–5.7. 2026 heti yhteisen 
tutustumismatkamme jälkeen. On täysin mahdollista liittyä mukaan vain jännittävälle 
matkallemme koko Etelä-Korean halki Pohjois-Korean rajalta eteläiseen rannikkokaupunkiin 
Busaniin, mutta matka on järjestetty niin, että sen päätteeksi on tarkoitus osallistua ICMDA:n 
maailmankonferenssiin. ICMDA:n konferenssiin ilmoittautuminen tapahtuu osoitteessa: 
https://jeju2026.icmda.net/ . Jokainen varaa ja maksaa itse hotellinsa ICMDA:n konferenssin 
ajalle.  

Koreasta on halpoja ToR-lentoja kaikkialle Aasiaan, joten voit lähteä viettämään viikonloppua 
Taiwanissa tai Japanissa tai lentää muutamaksi päiväksi Filippiineille kongressin jälkeen. 

Ryhmämatkamme tulee olemaan elämys, jonka tekee mahdolliseksi Jumalan armo sekä 
korealaiset pastorit, lähetyssaarnaajat, professorit ja ystävät. Se tarjoaa ainutlaatuisia 
kohtaamisia ja kokemuksia, joita et löydä tavallisilta turistimatkoilta. Kävelet läpi vieraan 
kulttuurin ja historian, ja voit olla ylpeä siitä, että olet kristitty ja lääkäri. 

Ystävällisin terveisin 

Johan Semby 

Johan.semby@gmail.com 
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